
zkratka označení: FL2*krková příruba, dvoudílná

s otočným přírubovým kroužkem

(1.4301) lisovaná z plechu

Připojovací rozměry dle DIN

technický list výrobku

DN d1 D k d6 b s s2 h d2 M PN kg Art.-Nr.

15 21,3 95 65 25 11,5 1,6 3 35 13,5   4 x M12 16 0,300 FL-021-GPR

20 26,9 105 75 30 14,0 1,6 3 38 13,5   4 x M12 16 0,400 FL-026-GPR

25 33,7 115 85 38 16,0 2,0 3 38 13,5   4 x M12 16 0,515 FL-033-GPR

32 42,4 140 100 46 16,5 2,0 3 40 17,5   4 x M16 16 0,720 FL-042-GPR

40 48,3 150 110 54 18,0 2,0 4 42 17,5   4 x M16 16 0,950 FL-048-GPR

50 60,3 165 125 65 20,0 2,0 4 45 17,5   4 x M16 16 1,300 FL-060-GPR

65 76,1 185 145 81 22,0 2,3 5 45 17,5   4 x M16 16 1,860 FL-076-GPR

80 88,9 200 160 94 23,0 2,3 5 50 17,5   8 x M16 16 2,100 FL-088-GPR

100 114,3 220 180 119 24,0 2,6 6 52 17,5   8 x M16 16 2,950 FL-114-GPR

125 139,7 250 210 145 25,5 2,6 6 55 17,5   8 x M16 16 3,500 FL-139-GPR

150 168,3 285 240 173 27,0 2,6 6 55 21,5   8 x M20 16 4,257 FL-168-GPR

200 219,1 340 295 225 31,0 2,9 8 62 21,5   12x M20 16 7,350 FL-219-GPR

300 323,9 460 410 326 38,0 3,2 8 78 25,5   12x M24 16 0,000 FL-323-GPR

dostupné jakosti: 1.4404, 1.4571

Příruby › krkové příruby › dva díly

vytvořeno 09.03.2024 15:35 1/2



Tyto příruby se vyznačují enormní úsporou materiálu (až 50 %) při stejné

pevnosti jako u tradičních přírub a se stejnými konstrukčními rozměry.

Další snižování nákladů nabízí otočný přírubový kroužek, protože při montáži

již nemusí být při navařování brán ohled na zápich.

"Lisované" příruby jsou homologována TÜV a jsou určeny pro provozní teplotu

až 200 .

Forma dodání:

tvarováno za studena, žíháno a mořeno, navařovaný konec obrobený, těsnicí plocha soustružená,

vnitřní díl s odvodňovacími otvory, přírubový kroužek axiálně aretovaný

vytvořeno 09.03.2024 15:35 2/2


